
 

UCHWAŁA NR XXXIX/256/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

  

z dnia 26 października 2017 r. 

 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu 

w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana 

III Sobieskiego w Szydłowcu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.), 

w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Publiczna 

Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III Sobieskiego 

w Szydłowcu  z siedzibą ul. Wschodnia 19, 26-500 Szydłowiec, stała się ośmioletnią 

Publiczną Szkołą Podstawową nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III 

Sobieskiego w Szydłowcu  z siedzibą ul. Wschodnia 19, 26-500 Szydłowiec.  

2. Adres innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych: ul. Folwarczna 4, 26 – 500 Szydłowiec.  

 

§ 2. 

 

Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III 

Sobieskiego w Szydłowcu  obejmuje  ulice miejskie: 1 Maja, Armii Krajowej, Bankowa, 

Brzozowa, Chopina, Dworska, Folwarczna, Górna, Iłżecka od nr 1 do trasy S7, Jagiellończyka, 

Jodłowa, Kamienna, Kąpielowa, Kielecka, Kilińskiego, Kochanowskiego, Kolejowa, 

Kościuszki do nr 206, Kręta, Krótka, Książek Majdowski,  Książek Nowy, Książek Stary, 

Kusocińskiego, Księżnej Anny Sapieżyny, Kwiatowa, Langiewicza, Leśna, Lipowa, Majora 

Hubala, Mała, Mickiewicza,  Moniuszki, Narutowicza, Ogrodowa, Parkowa, Partyzantów, 

Piaskowa, Plac Marii Konopnickiej, Podgórze, Podzamcze, Polanki, Powstania 

Listopadowego, Powstania Styczniowego, Powstania Warszawskiego, Radomska do nr 44, 

Rynek Wielki, Rzeczna, Sadowa, Sikorskiego, Sobieskiego, Sportowa, Sosnowa, Sowińskiego, 

Spacerowa, Strażacka, Waryńskiego, Wąska, Widok, Wiejska, Willowa, Witosa, Wschodnia 

od nr 1 do ulicy Spółdzielczej, Wspólna, Wymysłów, Zakościelna, Zielona, Zielonka, 

Żeromskiego, Żołnierzy Września 1939 roku oraz sołectwa: Rybianka z Długoszem 

i Marywilem, Świerczek, Wola Korzeniowa. 

 

 

 

 



§ 3. 

 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 


